
ZARZĄDZENIE NR 0151-1719/V/10
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 października 2010 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale 
mieszkalne

Na podstawie art. 7 ust.1, art. 8 pkt. 1, art. 21 ust. 2 pkt. 4, art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 
czerwca  2001 r.  o  ochronie  praw lokatorów,  mieszkaniowym zasobie  gminy i  o  zmianie 
Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zmianami), oraz 
§ 1 i § 3 Uchwały Nr 355/XLV/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 3 marca 2009 roku 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Jelenia 
Góra na lata 2009-2013 zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 0151-1005/V/09 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29 kwietnia 2009 
roku w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne zmienionym zarządzeniem Nr 
0151-1249/V/09  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia  28  października  2009  roku 
zmieniającym  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  stawek  czynszu  za  lokale  mieszkalne, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wyrazy „4,10 zł za 1 m²” zastępuje się wyrazami „4,30 zł za 1m²”.
2) w § 4 pkt 1 wyrazy „1,44 zł za 1 m²” zastępuje się wyrazami „1,51 zł za 1m²”.

§ 2

Zmiana stawki bazowej czynszu określona w §1 obowiązywać będzie od dnia 1 marca 2011 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w  siedzibie  Urzędu  Miasta  w  Jeleniej  Górze  oraz  w  Zakładzie  Gospodarki  Lokalowej 
„Południe” i Zakładzie Gospodarki Lokalowej „Północ”.

Prezydent Miasta
Jeleniej Góry
Marek Obrębalski


	ZARZĄDZENIE NR 0151-1719/V/10
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 


